

Årsredovisning

för

Teledyne Signal Processing Devices Sweden AB

556660-9375

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Löwenborg, Styrelseledamot

2023-09-11

Styrelsen för Teledyne Signal Processing Devices Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Teledyne Signal Processing Devices Sweden AB, nedan kallat bolaget, grundades i juni 2004. Föremålet för bolagets verksamhet är forskning, utveckling samt konstruktion av signalbehandlande programvara och elektronik för tillämpningar inom områdena kommunikation, test och mätinstrument samt andra områden där krav på högpresterande insamling och bearbetning av signaler föreligger.

De viktigaste marknaderna för bolaget är masspektrometri, distribuerade sensorsystem via fiber, Lidar, medicinsk signalbehandling samt storskaliga fysikinstrument.

Verksamheten är i huvudsak koncentrerad till två affärsområden. Ett av dessa områden är forskning, utveckling och marknadsföring av algoritmer och IP (intellectual property) som förbättrar signalkedjansprestanda inom ND-omvandling. Det andra är forskning, utveckling och försäljning av digitizers, dvs kretskort med A/D-omvandlare för olika typer av datainsamling.

Påverkan av pandemi och halvledarbrist på verksamheten

Under året har den direkta påverkan av Covid-19 pandemin på verksamheten i princip hävts. Efterfrågan på företagets produkter har fortsatt öka på grund av att verksamhetsförhållanden för kundföretag inom olika branscher och forskningsinstitut har återgått till det normala. Som ett resultat av bland annat detta ökade företaget sin omsättning under året med 15%.

Trots den ökade omsättningen ledde den globalt rådande halvledarkomponentbristen under 2022 till ökade materialkostnader och en negativ temporär minskning av företagets bruttomarginaler och lönsamhet. En gradvis förbättring av materialtillgången förväntas ske under året och därmed även en återhämtning av verksamhetens bruttomarginal.

Under 2023 och framåt förutspås en fortsatt ökad efterfrågan på företagets produkter och företaget har goda möjligheter till fortsatt tillväxt.

Framtida utveckling

Inom ramen för Teledyne technologies Inc. kommer bolaget att med utökad kraft fortsätta utveckla sin verksamhet inom datainsamlingskort genom införandet av nya produkter i sortimentet och nyttjandet av skalfördelar i produktion. Företagets produktlanseringar under perioden 2022 till 2024 förväntas ha signifikant påverkan på möjligheterna till etablering på nya, framväxande marknader och ökad omsättning inom affärsstrategiskt viktiga områden.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden har företaget arbetat vidare inom affärsstrategier med ökad fokusering för att främja en ökad tillväxttakt inom sina huvudsakliga verksamhetsområden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	92 230	79 837	60 581	60 340	63 390
Resultat efter finansiella poster	11 220	14 188	3 274	2 228	10 405
Balansomslutning	58 563	56 179	40 612	40 342	42 998
Antal anställda	24	25	26	23	21
Avkastning på eget kap. (%)	24,6	38,7	12,6	9,5	49,7
Soliditet (%)	77,8	65,3	64,2	56,9	48,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	253 500	732 300	208 778	46 729 511	-22 430 690	11 205 894	36 699 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					11 205 894	-11 205 894	0
Upplösn. årets avskrivning			-52 184		52 184		0
Årets resultat						8 837 592	8 837 592
Belopp vid årets utgång	253 500	732 300	156 594	46 729 511	-11 172 612	8 837 592	45 536 885

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	46 729 511
ansamlad förlust	-11 172 612
årets vinst	8 837 592
	44 394 491
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 394 491
	44 394 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		92 229 552	79 836 971
Förändring av varulager samt pågående arbete för annans räkning		1 615 219	1 799 028
Övriga rörelseintäkter		22 234	38 571
		93 867 005	81 674 570
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 580 029	-22 980 142
Legoarbeten, underentreprenörer		-14 778 628	-14 820 007
Övriga externa kostnader		-13 201 209	-8 589 923
Personalkostnader	2	-20 638 936	-21 167 087
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-466 048	-289 375
		-84 664 850	-67 846 534
Rörelseresultat		9 202 155	13 828 036
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 777 319	895 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 759 291	-535 737
		2 018 028	359 610
Resultat efter finansiella poster		11 220 183	14 187 646
Resultat före skatt		11 220 183	14 187 646
Skatt på årets resultat		-2 382 591	-2 981 752
Årets resultat		8 837 592	11 205 894

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	156 595 156 595	208 778 208 778
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 735 330 1 735 330	902 775 902 775
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	7	0 0	664 026 664 026
Summa anläggningstillgångar		1 891 925	1 775 579
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 431 560 19 431 560	11 429 549 11 429 549
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 978 233	22 148 798
Fordringar hos koncernföretag		3 435 653	5 346 971
Aktuella skattefordringar		1 469 076	436 315
Övriga fordringar		809 546	1 748 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 888 357	1 153 807
		16 580 865	30 834 141
<i>Kassa och bank</i>		20 659 094	12 139 572
Summa omsättningstillgångar		56 671 519	54 403 262
SUMMA TILLGÅNGAR		58 563 444	56 178 841

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	253 500	253 500
Reservfond	732 300	732 300
Fond för utvecklingsutgifter	156 594	208 778
	1 142 394	1 194 578

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	46 729 511	46 729 511
Balanserad vinst eller förlust	-11 172 612	-22 430 690
Årets resultat	8 837 592	11 205 894
	44 394 491	35 504 715
Summa eget kapital	45 536 885	36 699 293

Avsättningar

Övriga avsättningar	705 731	475 000
Summa avsättningar	705 731	475 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 242 075	4 499 337
Skulder till koncernföretag	1 846 765	2 488 279
Övriga skulder	830 321	773 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 401 667	11 243 127
Summa kortfristiga skulder	12 320 828	19 004 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 563 444

56 178 841

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Andra typer av intäkter

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande:

- Royalty och liknande: i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd
- Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning
- Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Uppskattningar och bedömningar

Teledyne Signal Processing Devices Sweden AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa bedömningar kan definitionsmässigt, komma att skilja sig från det framtida verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att utgöra risk för justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år, behandlas i huvuddrag nedan.

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjutna skattefordringar

Det upptagna värdet av skattefordringar har beräknats på bolaget framtida vinster och dels med avseende på det faktum att bolaget nu sedan 2013 genererat skattepliktiga vinster. Bolagets bedömning är att den upptagna skattefordran kommer att kunna användas inom de närmaste åren.

Omsättningstillgångar

Varulager

Varulagret består av komponenter och färdigställda produkter. De färdigställda produkterna finns i två former. Den ena gruppen består av färdigställda med konstaterade eller misstänkta felaktigheter men som bedöms gå att laga. Den andra gruppen består av färdigställda produkter utan kända fel. Vid bedömning av komponenter och färdigställda produkter bedöms komponenterna och de färdigställda produkterna vara värda sitt respektive anskaffningsvärde. Bedömningen för de färdigställda produkterna med misstänkta eller konstaterade fel föranleder en lägre värdering per styck. Denna värdering tar hänsyn till en uppskattad schablonkostnad för att reparera en sådan felaktig produkt. Här finns en risk att nedskrivningsbehovet i verkligheten kan komma avvika från denna bedömning. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en svår bedömningsfråga ända tills insats för reparation har genomförts för alla produktindivider.

Not 2 Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	22	23
	24	25

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	33	1
Kursdifferenser	3 777 286	895 346
	3 777 319	895 347

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	1 341	873

Kursdifferenser	1 757 950	534 864
	1 759 291	535 737

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	608 181	563 042
Inköp	0	45 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	608 181	608 181
Ingående avskrivningar	-399 403	-306 944
Årets avskrivningar	-52 183	-92 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-451 586	-399 403
Utgående redovisat värde	156 595	208 778

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 699 678	1 031 808
Inköp	1 027 538	667 870
Försäljningar/utrangeringar	-218 881	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 508 335	1 699 678
Ingående avskrivningar	-796 903	-599 987
Försäljningar/utrangeringar	218 881	
Årets avskrivningar	-194 983	-196 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-773 005	-796 903
Utgående redovisat värde	1 735 330	902 775

Not 7 Uppskjuten skatt

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	664 026	3 645 778
Nyttjat Underskott	-664 026	-2 981 752
Belopp vid årets utgång	0	664 026

Linköping 2023-06-21

Nicholas Wargent
Nicholas Wargent
Ordförande

Per Löwenborg
Per Löwenborg

Sean O'Connor
Sean O'Connor

Roberto Petrillo
Roberto Petrillo

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Carl-Johan Sandberg
Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor
